

**Klaipėdos miesto savivaldybės Tarybos nario
Rimanto Taraškevičiaus
Veiklos ataskaita už 2013 metus**

2013 metais savo , kaip Klaipėdos miesto tarybos nario veiklą, vykdyčiau, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos savivaldos įstatymo bei Klaipėdos miesto tarybos veiklos reglamento nuostatomis. Miesto tarybos nariu šiai kadencijai buvau išrinktas pagal Liberalų ir centro sąjungos sąrašą, tad ir taryboje esu šios frakcijos narys bei jos pirmininkas.

Kaip ir ankstesniu laikotarpiu, miesto tarybos sprendimais , esu patvirtintas tarybos kolegijos nariu, Finansų ir ekonomikos komiteto pirmininku, VšĮ „Klaipėdos universitetinės ligoninės“ bei UAB „Klaipėdos autobusų parkas“ stebėtojų tarybos pirmininku, atstovauju miesto tarybą Klaipėdos valstybinio jūrų uosto plėtros taryboje.

2013 metais dalyvavau visuose trylikoje vykusių tarybos posėdžių, keturiuose kolegijos posėdžiuose (iš septynių vykusių) bei devyniolikoje finansų ir ekonomikos komiteto posėdžių.

Mano vadovaujamas Finansų ir ekonomikos komitetas savo posėdžiuose 2013 metais apsvarstė ir teikė savo išvadas dėl 178 tarybos sprendimų projektų, iš kurių prioritetiniais laikytini šie:

- Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės 2013-2015 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo;
- Dėl Klaipėdos miesto 2013 metų biudžeto patvirtinimo;

Svarstant pastarąjį sprendimo projektą, kaip ir ankstesniu laikotarpiu, dalyvavau visų tarybos komitetų posėdžiuose, kad Finansų ir ekonomikos komitetas, kaip ir numatyta tarybos reglamente, galėtų tinkamai parengti siūlymus ir rekomendacijas miesto tarybai, tvirtinant 2013 metų biudžetą, kas ir buvo atlikta.

Ataskaitiniame laikotarpyje aktyviai dalyvavau tarybos daugumos, kurią sudaro keturių tarybos frakcijų nariai, koaliciniuose pasitarimuose, aptariant parengtus ar rengiamus tarybos sprendimų projektus ar kitus miesto aktualius klausimus.

Kaip VšĮ „Klaipėdos universitetinės ligoninės“ stebėtojų tarybos pirmininkas, pravedžiau keturis šios tarybos posėdžius, kurių metu buvo apsvarstyta:

- 2012 metų ligoninės veikla bei finansinė ataskaita;
- Ligoninės 2013-2015 metų strateginis veiklos planas;
- Palaikomojo gydymo ir slaugos lovų didinimo galimybės;
- 2013 metų ligoninės veiklos ir finansinės veiklos preliminarūs rodikliai;

Tarybos, o kartu ir mano asmeninių pastangų dėka dalinai spręstas lėšų skyrimo klausimas operacinių užbaigimo finansavimui, pasirašytos sutartys su TLK dėl psichiatrijos paslaugų apmokėjimo, baigti vykdyti aukščiausio lygio traumų, centro vystymo programos.

UAB „Klaipėdos autobusų parkas“ stebėtojų taryba posėdžiavo trejetą kartų, o posėdžiuose buvo apsvarstytas bendrovės metinis pranešimas, audito išvados, analizuotas metinių finansinių ataskaitų rinkinys. Aptarėme 2013-2014 metų investicijų planą bei 2013-2015 metų strateginį veiklos planą.

Norisi pasidžiaugti . kad autobuso parko ūkinės finansinės veiklos rezultatai 2013 metais iš esmės pagerėjo. Įmonė 2013 metais baigė pelningai. Gautas 1, 4 mlj. pelnas, kuris pasiektas pastovių paslaugų kokybės gerinimu, veiksmingai įgyvendinant investicinius planus. Bendrovė per 2013 metus investavo 9, 65 mlj. Lt iš kurių 7, 3 mlj. ES paramos lėšos. Pajamos išaugo 4, 6 %. Išlaidos sumažėjo 1 %.

2013 metais įvyko ir keletas Klaipėdos valstybinio jūrų uosto plėtros tarybos posėdžių, kuriuose buvo svarstomi ir eilė miesto aktualių klausimų. Apie tai, kad iki šiol nėra vykdomas susitarimas tarp Klaipėdos miesto savivaldybės ir Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcijos, dėl mažųjų laivų ir jachtų uostelio statybos pietinėje miesto dalyje, teko priminti ir man.

Per ataskaitinį laikotarpį su miesto gyventojais teko bendrauti aktyviai, tarpininkaujant jų problemų sprendime su savivaldybės administracijos darbuotojais. Klausimų spektras labai įvairus. Tai ir gyvenamosios aplinkos gerinimo, švietimo, pagyvenusių žmonių kolektyvų veiklos rėmimo, teritorinio planavimo dokumentų rengimo ir eilė kitų klausimų. Bendravimo formos įvairios. Tai ir elektroniniu paštu, telefonu bei tiesioginių susitikimų metu. Nemažai klausimų teko spręsti ir verslo atstovų pageidavimu, aiškinantis probleminių sprendimų galimybes savivaldybės administracijoje ir ne tik kaip tarybos nariui, tačiau ir kaip Klaipėdos pramoninkų asociacijos vadovui.

Pagal nustatytą ir tarybos patvirtintą tvarką, lėšos skirtos tarybos nario pareigų vykdymui, o jų metams skiriama 8400 Lt, naudoju tik pagal reglamentą (automobilio degalų, kanceliarinių prekių įsigijimui, ryšio ir interneto paslaugų kaštams padengti). Faktiškai panaudojau 6842 Lt.

Miesto gyventojai gali pasiekti mane tiek elektroniniu paštu adresu r.taraškevičius@klaipeda.lt ar mob. telefonu 868740024.

Tarybos narys



Rimantas Taraškevičius